产品介绍精研至简
1
ACX5000 系列通用城域网路由器
产品说明
在城域网网络架构中，接入和聚合层正在将运营智能从服务提供商边缘延伸至接入
网络，为了应对这一趋势，Juniper Networks® ACX5000 系列通用城域网路由器应
势推出。通过消除不必要的层和网络叠加，ACX5000 系列简化了接入和聚合架构，
从而大幅削减了资本支出和运维支出。ACX5000 系列简化了架构并缩减了成本，使

能、可靠性和可用性，以此确保卓越运维。有关详细信息，
请访问 www.juniper.net/cn/zh/products-services。
订购信息
产品编号 名称
ACX5048-AC-L2-L3 ACX5048，48 个 SFP+/SFP 端口，6 个 QSFP 端口，
冗余风扇和交流电源；无权使用 IP VPN
ACX5048-DC-L2-L3 ACX5048，48 个 SFP+/SFP 端口，6 个 QSFP 端口，
冗余风扇和直流电源；无权使用 IP VPN
ACX5096-AC-L2-L3 ACX5096，96个 SFP+/SFP 端口，8 个 QSFP 端口，
冗余风扇和交流电源；无权使用 IP VPN
ACX5096-DC-L2-L3 ACX5096，96个 SFP+/SFP 端口，8 个 QSFP 端口，
冗余风扇和直流电源；无权使用 IP VPN
ACX5448-AC-AFO ACX5448，48 个 SFP+/SFP 端口，4 个 QSFP28 端
口，冗余风扇和交流电源；气流前进后出；功能使用
权必须单独购买
ACX5448-DC-AFO ACX5448，48 个 SFP+/SFP 端口，4 个 QSFP28 端
口，冗余风扇和直流电源；气流前进后出；使用权
必须单独购买
ACX5448-AC-AFI ACX5448，48 个 SFP+/SFP 端口，4 个 QSFP28 端
口，冗余风扇和交流电源；气流后进前出；使用权
必须单独购买
ACX5448-DC-AFI ACX5448，48 个 SFP+/SFP 端口，4 个 QSFP28 端
口，冗余风扇和直流电源；气流后进前出；使用权
必须单独购买
ACX5448-L-PE ACX5448 对 256K 以上的 FIB 和 512 个以上的虚拟
路由与转发表 (VRF) 的使用权，具体取决于设备限制
ACX5448-CHASSIS ACX5448 机箱，备件
ACX5448-FAN-AFI ACX5448 风扇托架，右侧
ACX5448-FAN-AFO ACX5448 风扇托架，左侧
ACX5K-L-IPVPN ACX5000 对 IP VPN 的使用权
ACX5K-L-1X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 1 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-8X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 8 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-16X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 16 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-24X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 24 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-48X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 48 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-72X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 72 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-96X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 96 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
产品编号 名称
ACX5K-L-104X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 104 个 10GbE 端口
的使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-IPVPN ACX5000 对 IP VPN 的使用权
ACX5K-L-1X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 1 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-8X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 8 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-16X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 16 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-24X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 24 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-48X10GE-S ACX5000 在 ACX5000 系统上对 48 个 10GbE 端口的
使用权；每个 ACX5000 系统均可实施
ACX5K-L-L2 ACX5000 仅出于网络管理目的对 L2 功能和 IGP 协议
的使用权（无权使用 MPLS 和 BGP）
ACX5K-L-IP-MPLS ACX5000 对 IP/MPLS 功能（IP-VPN 除外）的使用权
ACX5K-L-100GE-S ACX5448 对 1 个 100GbE 端口的使用权；每个
ACX5448 系统均可实施
ACX5448-M-AC-AFO ACX5448-M，44 个 SFP+/SFP 端口 (MACsec)，
6 个 QSFP28 端口，冗余风扇和交流电源；气流前进
后出；功能使用权必须单独购买
ACX5448-M-DC-AFO ACX5448-M，44 个 SFP+/SFP 端口 (MACsec)，
6 个 QSFP28 端口，冗余风扇和直流电源；气流前进
后出；功能使用权必须单独购买
ACX5448-M-AC-AFI ACX5448-M，44 个 SFP+/SFP 端口 (MACsec)，
6 个 QSFP28 端口，冗余风扇和交流电源；气流后进
前出；功能使用权必须单独购买
ACX5448-M-DC-AFI ACX5448-M，44 个 SFP+/SFP 端口 (MACsec)，